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
сад, школа). 8-951-719-4755.

Ищу работу (мужчина) по уходу за 
пожил/больным человеком. 8-951-692-
0279.

Ищу работу сиделки. 8-950-707-9749
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Телефон: 4-11-32. e-mail: gazeta_avos-ka@mail.ru

ВЯЗЬМА: ТОРГОВО-ОФИСНЫЙ ЦЕНТР, 
ул. 25 ОКТЯБРЯ, д.2А, 4эт., оф. 414.

8(48131) 4-11-32, Пн-Пт с 10.00 до 17.00
Сб-Вс - выходные.

КУПОН ПРЕДНАЗНАЧЕН ДЛЯ 
ОБЪЯВЛЕНИЯ ОБ ОДНОМ ПРЕДМЕТЕ

Ваши предложения и пожелания

РЕДАКЦИЯ ОСТАВЛЯЕТ ЗА СОБОЙ ПРАВО КОРРЕКТИРОВАТЬ ОБЪЯВЛЕНИЯ

Тел.:Цена:

42/2022

Купоны принимаются в киосках «Центр-пресса» и ИП Басова Ю.Л. г. Вязьма

Объявление с КУПОНА публикуется 2 РАЗА
Просьба заполнять разборчиво!

"

ГАГАРИН
ДАЧИ

Дача в д. Никольское, в 25 км от г. 
Вязьма. Уч-ок 38 соток, дом деревян-
ный  50 кв.м, дом, жилой, баня. Все 
коммуникации есть: свет, вода. Т. 
8.9771037895. Кирилл 

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ

Земельные участки сельхозназна-
чения  Угранском р-н, ц. 10 тыс. за 1га 
(торг) Т. 8.9107820884.

Два участка по 15 сот, смежные, 
вода газ на границе. Вяземский р-он, 
д, Вассынки, Т. 8 906 0133066

Земельный участок, 12 соток, в СТ 
Березка, 170 км от МКАД по Минско-
му шоссе. Смоленской обл., Гагарин-
ский район. На участке небольшой 
щитовой домик требующий ремонта, 

туалет, забор рабица. Электричество, 
плодово-ягодные посадки. Подъезд к 
СНТ с Минского шоссе,  дорога ще-
бень. Т. 8. 919 7277027 

КВАРТИРЫ

1к.кв. S32,9кв.м. ул. Солнцева, ц. дого-
ворная. Т. 8.9156556732

2к.кв.S44,9кв.м. 2/2/2эт/кирп/дом, не 
угловая, все удобства, газ в доме, 2 
уч-ка 13 соток, п. Александрино, Ново-
дугинского района ц.650т. рублей. Т. 
8.9605894505

2к.кв.S48кв.м. 4/5/эт/панельного/ 
дома, ул. Красноармейская, 75, 2 балко-
на, один застеклен, ремонт, ц.1млн900т.
рублей. Т. 8.9002232517

2-х комн. общежитие квартирного типа 
24 кв.м. г. Гагарин, ул. Ленинградская 
наб., д. 11/1. этаж 1/5. Ванная комна-
та, общий коридор отделён. ц. 850000 
руб., хороший торг. 89969548232, 
89969542764.

2к.кв.в Можайском районе, со все-

ми удобствами, ц.1млн. рублей. Т. 
8.9104125684

ГАРАЖИ

Гараж кирпичный, коопер. «Лесной», 
S21кв.м., оштукатурен, подвал, 1 ли-
ния, ц.200000рублей. Т. 8.9002232517

БЫТОВАЯ ТЕХНИКА 

Холодильник «Самсунг» электриче-
ский, 2-х камерный, морозилка боль-
шая, б/у мало, ц.20000рублей, торг. Т. 
8.9036984050

СПОРТИВНЫЕ ТОВАРЫ

Беговая дорожка «Торнео». Т. 
8.9065863350

ПРОЧЕЕ

Деревообрабатывающий станок 
б/у, 380вольт. Т. 8.9067863350

Ре
кл

ам
а.

ЛДПР 

ГУМАНИТАРНАЯ 
ПОМОЩЬ ОТ 

ВЯЗЬМИЧЕЙ БЫЛА 
ПЕРЕДАНА 

СМОЛЕНСКИМ
 ВОЕННЫМ

В Вязьме был организован сбор и доставка гумани-
тарной помощи в воинские части смоленским бойцам, 
участвующим в специальной военной операции. В этом 
важном деле принял участие координатор Вяземского 
отделения ЛДПР Ренат Чурбанов

- Жители Вяземского района приносили в пункт сбора помощи 
необходимые вещи, медикаменты и продукты. Подключились даже 
дети, напасавшие письма солдатам. Очень много людей сплотилось, 
чтобы поддержать своих земляков. Мы с моими соратниками доста-
вили помощь нашим военным. Уверен, такое широкое внимание 
обязательно поднимет боевой дух наших солдат! - рассказал Ренат 
Чурбанов.

Заместитель координатора  Смоленского реготделения ЛДПР, 
руководитель пресс - службы

Владислав Ульянов
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МКУ УГО И ЧС Г. ВЯЗЬМЫ АФИША

90 ЛЕТ СО ДНЯ ОБРАЗОВАНИЯ 
ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ В 

РОССИИ
Гражданская оборона – это 

система мероприятий по под-
готовке к защите населения, 
материальных и культурных 
ценностей от опасностей, 
возникающих при ведении во-
енных действий, а также при 
возникновении чрезвычайных 
ситуаций природного и тех-
ногенного характера. Защи-
та гражданского населения 
в ходе вооружённой борьбы 
всегда была одной из самых 
важных задач человечества 
на протяжении всей его исто-
рии. Гражданская оборона яв-
ляется составной частью 
оборонного строительства 
и обеспечения безопасности 
страны и выполняет одну из 
важнейших функций государ-
ства. Специализированные 
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